[image: image1.jpg]

ГЛАВА НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2020       № 273
г. Нижние Серги

О внесении изменений в состав комиссии по благоустройству и контролю за санитарным состоянием территории Нижнесергинского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнесергинского городского поселения, постановлением главы Нижнесергинского городского поселения от 25.08.2020 № 248 «Об утверждении Положения о комиссии по благоустройству и контролю за санитарным состоянием территории Нижнесергинского городского поселения», в связи с технической ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по благоустройству и контролю за санитарным состоянием территории Нижнесергинского городского поселения, утвержденной постановлением главы Нижнесергинского городского поселения от 25.08.2020 № 248 «Об утверждении Положения о комиссии по благоустройству и контролю за санитарным состоянием территории Нижнесергинского городского поселения», утвердив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Нижнесергинского городского поселения в сети «Интернет».

          3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Нижнесергинского

городского поселения                                                                         А.М. Чекасин
Утвержден

                                                                                             постановлением главы  Нижнесергинского

                                                                                                городского поселения   от 21.09.2020 № 273
СОСТАВ

Комиссии по благоустройству и контролю за санитарным состоянием территории Нижнесергинского городского поселения
	Председатель:
	Чекасин А.М. – глава Нижнесергинского городского поселения.

	Заместитель председателя:
	Кошкин Р.В. – ведущий специалист отдела по ЖКХ, благоустройству ГО и ЧС администрации Нижнесергинского городского поселения.

	Секретарь:
	Блинкова Н.Г. заведующий отделом по ЖКХ, благоустройству ГО и ЧС администрации Нижнесергинского городского поселения;

	Члены комиссии:
	Шипулина Ю.А. – ведущий специалист (юрист) администрации Нижнесергинского городского поселения
Скачкова А.С. – заведующий отделом земельно-имущественных отношений администрации Нижнесергинского городского поселения;

Ананьина Н.В. – заведующий отделом по социально-экономическим вопросам администрации Нижнесергинского городского поселения;

Константинов А.В. – ведущий специалист отдела по ЖКХ, благоустройству ГО и ЧС администрации Нижнесергинского городского поселения;

Представитель территориального отдела территориального управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Свердловской области (по согласованию);
Представитель ММО МВД «Нижнесергинский» (по согласованию);

Представитель Думы Нижнесергинского городского поселения (по согласованию)

Представитель регионального оператора ООО «ТБО Экосервис» (по согласованию);

Представитель от управляющей компании, обслуживающей многоквартирный жилой фонд Нижнесергинского городского поселения (по согласованию).